МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  13.02.2017		№     611

	О проекте межевания территории квартала 321.01.00.07 в границах проекта планировки территории, ограниченной Толмачевским шоссе, улицей Хилокской, границей города Новосибирска, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 06.05.2016 № 1789 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной Толмачевским шоссе, улицей Хилокской, границей города Новосибирска, в Ленинском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 321.01.00.07 в границах проекта планировки территории, ограниченной Толмачевским шоссе, улицей Хилокской, границей города Новосибирска, в Ленинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008
ГУАиГ
2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 13.02.2017 № 611

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 321.01.00.07 в границах проекта планировки территории, ограниченной Толмачевским шоссе, улицей Хилокской,
границей города Новосибирска, в Ленинском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

2

2

2
[image: C:\Users\egaljanova\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Приложение.jpg]
Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемых земельных участков в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемых и изменяемых
земельных
участков и их частей, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:062650
	Склады
	3,3351
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Толмачевское шоссе, 63

	ЗУ2
	54:35:062650
	Общее пользование территории
	0,5869
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Толмачевское шоссе, (63)

	ЗУ3
	54:35:062650
	Склады; магазины; коммунальное обслуживание; бытовое обслуживание
	4,1521
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Толмачевское шоссе, 63а

	Итого:

	8,0741

____________

Приложение 2
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке, который после образования будет относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный
номер земельного
участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
земельного участка, га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ2
	54:35:062650
	Общее пользование территории
	0,5869
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Толмачевское шоссе, (63)

	Итого:

	0,5869

____________

image1.png

image2.jpeg
[Ipunoxenue

K IPOEKTy MexxeBaHus teppuropun keaprana 321.01.00.07 B rpaHuniax npoexra
IIJJAHUPOBKU TEPPUTOPUH, OTPAHUYEHHON ToIMa4eBCKUM 1I0CCEe,yIuLen
Xunokckoi, rpanuneit ropoga Hosocubupcka, B JleHnnckoMm paiione

YEPTEX
Me)KEeBaHUS TEPPUTOPUHU C OTOOpaKEHNEM KPACHBIX JIMHUMN, YTBEPKAEHHBIX B COCTAaBE MPOEKTA TUIAHUPOBKU TEPPUTOPUH, JIMHHUI OTCTYTA OT KPACHBIX
JVHUH B LENAX ONpeAesIeHus MeCcTa JOMyCTUMOTO pa3MeIlleHNs 31aHHii, CTPOSHUN, COOPYKEHUHN, TPaHHI] 00pa3yeMbIX U N3MEHSIEMBIX 3eMebHbIX
y4aCTKOB Ha KalaCTPOBOM IIJIaHE TEPPUTOPHUH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX YYACTKOB, TPaHUI] TEPPUTOPHUIl O0BEKTOB
KyJIbTYPHOTO HAaCIeAusi, TPAHMI] 30H C OCOOBIMH YCIOBUSIMH HCIIOIb30BAHUS TEPPUTOPHIA,
I'PaHULl 30H AEMCTBUS MyOIHMYHBIX CEPBUTYTOB

VcnoBHBIE 0003HAYECHUS

KpaCHBbIC IMHUUA

JIMHUM OTCTYyIIa OT KPACHBIX JIMHUI B
LeJISIX OTNpeAesIeHUs] MECTA JOTTYCTUMOTO
pa3MelleHus 30aHui, CTPOCHU,
COOPYKEHUI

I'PaHULbl 00Pa3yeMbIX 1 U3MEHAEMBIX
3eMebHBIX Y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM
IiaHe TEPPUTOPUU

I'PaHULbI 00Pa3yeMoro 3eMelbHOTO
y4acTKa, KOTOPBIH mociie 00pa3oBaHus
OyZeT OTHOCUTHCS K TEPPUTOPHUSAM 001IEro
MOJIb30BAHMS WJIM UMYIIECTBY OOIIETO
NOJIb30BaHUS

YCIJIOBHBIII HOMEp 00pa3yemMbIxX
3€MEeJbHBIX Y4aCTKOB

3¥1

HanMCHOBAHUE 3JICMEHTAa

TonmaueBckoe mocce o
YINYHO-TOPOKHOU CETU

IpaHUIa 30HBI C 0COOBIMH YCIOBHSIMU
VICIIOJIB30BAHUS TEPPUTOPHUIA
(oxpaHHas 30Ha 0OBeKTa
JIEKTPOCETEBOTO XO3ICTBA)

[Mpunoxenust: 1. CBenenus 006 00pa3yeMbIX U U3MEHIEMBIX 3eMebHBIX yU4acTKaxX Ha
KaJAacTPOBOM IJIaHE TEPPUTOPUU
2. Cenenust 00 00pa3yeMOM 3eMeIbHOM Y4acTKe, KOTOPBII MOCIe
o0Opa3oBaHus OyneT OTHOCUTHCSA K TEPPUTOPHSIM OOIIEro MOojIb30BaHUSA
WJIM UMYIIECTBY OOIIETro MOJb30BaHUs